De damnis que confert superbus ornatus.

Superbus ornatus multum nocet multis. **P**rimo quod quilibet mulier superba pompose ornata peccat contra seipsum. quod decorum anime sue deturpat. et seipsum in anima mortificat. Hodo malus homo est ille qui se corporaliter occidit. quod tunc qui se totaliter in anima et in corpore occidit. Aug. Hods corporis necessaria est: mors anime voluntaria. Unde corpus mulieris peccatricis est sepulchrum anime mortue. Et ille qui se exterius ornans siles sunt sepulchris dealbatus: qui exterius hominibus apparet speciosa: intus vero plena sunt ossibus mortuorum. Unde dicit Christus in euangelio Matth. xxiii. Ne vobis scribe et pharisei hypocrite qui siles estis sepulchris dealbatis: qui a foris apparent hominibus speciosa: intus vero plena sunt ossibus mortuorum et omni spurcia. Insuper aufert ei remissionem peccatorum et orationem quam facit in ecclesia. non enim deus exaudit orationem quam facit mulier ita superbe incedens et ornata. Unde super illud. i. ad Timoth. ii. Non in tortis crinibus: de glo. Superbus habitus non impetrat. Hieronimus in epistola. Qua fiducia erigis ad celum vultum quem cognitor non cognoscit: potius est eis humiliter esse in domo quam superbe esse in ecclesia. Si aliquid mulier esset que in nullam ecclesiam irret in solemnitatibus: ipsa reputaret habere vitam hereticam. quod ergo de ea que facit quod deterius est. Quo talis mulier remissionem peccatorum suorum consequetur que in ecclesia deum offendit ubi placare debuit. **S**ecundo talis mulier peccat contra deum. Primo quod filios dei occidit per quibus ipse mortuus est. Et hoc fit totiens quoties aliquem bonum hominem ad peccandum inducit ut eam illicite concupiscat. Hodo cum quis alicui patri carnali occidit filium suum graviter offendit. quod tunc deus qui plus diligit filios suos quam pater carnalis. Secundo quia sanguinem ipsius denuo effundit. quod sicut de corpore humano sano non potest abscindi membrum sanum sine effusione sanguinis: sic bonus

De peccato.

homo in gratia existens nō p̄t abscondi per p̄ccm mortale a corpore mystico ipsius christi sine mystica effusione sanguinis christi. Unde Bern. in s̄mone. Nōne tibi videtur grauiorem ab eo christus sustinere p̄secutiōem qui suggestiōem maligna exemplo pernicioso. scandali occasione ab eo peruertit animas quas redemit q̄ a iudeo qui sanguinē illius fudit.

Tertio templum eius spūale incendit. quilibet enim fidelis templum est opespiritus sancti in baptismo dedicatus. sicut dicit glo. sup illud. 1. Cor. 3. Templum dei sanctum est. quod estis vos. Qui materiale templum incendit malus ē: et reputatur incendiarius nominatur. et ad papam post denuntiatiōem p̄ absolutiōne mittit. quid tunc qui spūale replus eius incendit qd̄ plus oibz templis materialibz diligit. quia illud in suo sanguine cōsecrauit. Ex quo patet q̄ntū deum offendit qui h̄mōi templū incendit.